
MĚSTO HULÍN 
 

Ing. Bc. Jaromír Žůrek, MBA 
starosta města 

 
 

V Hulíně 21. 10. 2024 

 

 

Věc: Finanční pomoc domácnostem se zaplavenou obytnou částí 

 

Vážení občané, 

 

spojila se s námi humanitární organizace ADRA, o.p.s., která v nejbližších dnech začne 

společně s dalšími neziskovými organizacemi (Člověk v Tísni, Charita ČR a Diakonie ČCE) 

rozdělovat finanční pomoc ve výši 50 tisíc korun domácnostem, které byly zasaženy 

povodněmi a měly zaplavenou obytnou část domu. Tento příspěvek se nevztahuje na 

domácnosti, které měly zaplavené pouze sklepy, garáže a zahrady.  

Vzhledem k velkému rozsahu povodní, zejména na severu naší republiky, se nemohou 

pracovníci organizace dostavovat nyní osobně. Je proto potřeba se elektronicky pomocí 

formuláře přihlásit. Elektronický formulář je na odkazu: 

https://forms.gle/1ZB1gMRrBrYhG5eq8 

 

V případě, že budete mít problémy s přihlášením, pomohou Vám pracovníci městského 

úřadu. Po nahlášení prostřednictvím formuláře, obdržíte adresnou zprávu se žádostí o 

doplnění informací důležitých k přípravě darovací smlouvy. Je ovšem potřeba zdůraznit, že 

celý proces vyžaduje čas, protože celkem se jedná o více než 4 tisíce domácností v celé ČR, 

kterým bude částka vyplácena. 

 

 

S pozdravem 

 

 

       Ing. Bc. Jaromír Žůrek, MBA v.r. 

        starosta města 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


